
 

 

 
 

 

Magenta  

Al personale docente 

Oggetto: decreto assegnazione docenti alle classi e alle discipline – integrazione al decreto 

3767 del 09/10/2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI    gli artt. 7, comma 2 lett. b, 10, comma 4 e 396 del Decreto Lgs297/1994; 

VISTO    l’art. 25 del Decreto Legislativo 165/2001; 
VISTA    la legge 107/2015 in particolare l’art. 5; 

CONSIDERATO l’Organico dell’autonomia per l’a.s. 2023/24; 

VISTI  i decreti UST Milano 0001669 del 31/08/2023 e 0001850 del 27/09/2023 

con i quali sono stati individuati gli aventi titolo sui posti vacanti in 

organico di fatto 23/24; 

TENUTO CONTO dei colloqui con i docenti destinatari del presente atto e le competenze 

professionali di tutti i docenti con bilanciamento, ove possibile, delle ore di 

cattedra e di potenziamento;  

FATTO SALVO  il principio delle Pari Opportunità professionali e dell’ineludibile senso di 
contitolarità a carico di ogni docente, la corresponsabilità e l’unitarietà dei 
consigli di classe; 

VISTO  il proprio decreto di assegnazione prot. 3767 del 09/10/2023 

CONSIDERATE le successive assegnazioni e le necessità sopraggiunte; 

 

DECRETA 

Per i motivi in premessa, le assegnazioni dei docenti alle classi del Liceo S. Quasimodo per l’a.s. 
2023/24, come da allegati prospetti riepilogativi, che costituiscono parte integrante del presente 

Decreto. Per tutti i docenti il cui orario cattedra non è interamente impiegato per didattica 

curriculare è stato disposto specifico decreto attribuzione di incarico/compito. 

 Il Presente decreto si completa di numero 4 allegati: 

1. assegnazione docenti alle classi 
2. assegnazione alle discipline 
3. assegnazione organico di strumento 
4. decreto assegnazione docenti di potenziamento 
5.  

 

ll dirigente scolastico 

Donata Barbaglia 

documento firmato digitalmente ai sensi del cad 

 

 

MINISTERO ISTRUZIONE E DEL MERITO 

LICEO CLASSICO STATALE ‘SALVATORE QUASIMODO’ 
CLASSICO-LINGUISTICO-MUSICALE-SCIENZE UMANE 

Via Volta 25 - 20013 MAGENTA Tel. 02/9794892   

     Mail :MIPC140005@istruzione.it  ; MIPC140005@pec.istruzione.it 

Codice fiscale : 93005930156 cod. univoco uff. : UFCD4L 

 

 

 

Cod. meccanografico: MIPC140005 Prot. n 1320 del 19-03-2024 - Tit. VII VII.1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

